REPUBLICA MOLDOVA                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 451

от 15.11.2024

О разрешении на проведение

выставки экзотических животных

в Муниципальном Дворце Культуры

В соответствии с ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении», Решением Совета муниципия Бэлць № 14/3 от 21.12.2023 об утверждении

муниципального бюджета Бэлць на 2024 год (приложение № 5) и рассмотрев обращение

администратора Î.I. „SEPAGA-SECRII”, г-на Павла СЕКРИЙ, зарегистрированное под № 03-

18/4230 от 11.11.2024, о разрешении на проведение выставки животных, в Муниципальном

Дворце Культуры, -

1. Разрешить Î.I. „SEPAGA-SECRII” организацию проведения выставки экзотических

животных «МИНИ ЗОО» в Муниципальном Дворце Культуры, 16 - 17 ноября 2024 года с

10:00 часов, с оплатой предоставленных услуг.

2. Управлению культуры (г-жа Смирнов С.В.) обеспечить условия, необходимые для

проведения выставки.

3. Ответственному за организацию и проведение выставки экзотических животных «МИНИ

ЗОО», администратору Î.I. „SEPAGA-SECRII”, (г-ну П. Секрий), обеспечить соблюдение

санитарных и ветеринарных норм и безопасность посетителей, все животные будут

выставлены исключительно в аквариумах и террариумах с защитой, чтобы гарантировать

безопасность граждан на протяжении всей выставки. Организатор берет на себя полную

ответственность за соблюдение этих требований безопасности и защиты в соответствии с

действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Примар мун. Бэлць                                                                           Александр ПЕТКОВ

		2024-11-15T14:43:33+0200
	Moldova
	MoldSign Signature